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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Prade - Ministry of Justice

Nr. £9 /2024
Dats: 49 .04 2024

N& mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L.-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive 1€ Pavarura, nenit 11
(paragrafi 1, nénparagrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés, duke
u bazuar né& Shtojcén 1 (pika 3) t& Rregullores (QKR) - nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t€ Zyrés s&€ Kryeministrit t&€ Ministrive, si dhe n& pajtim me Ligjin nr. 04/L-139 pér
Procedurén Pérmbarimore, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 05/L-118 dhe Ligjin nr. 08/L-
102, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Udhé&zuesi pér Pérdorimin e Sistemit Elektronik t& P&rmbarimit.

2. Shtojcg e kétij vendimi &shté Udh&zuesi pér Pérdorimin e Sistemit Elektronik t&
Pérmbarimit.

3. Vendimi hyn n& fuqi n& ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

e Sekretares sé Pérgjithshme,

e Departamentit pér Profesione té Lira,
o Divizionit pér Mbikéqyrjen e Ligjshmérisé sé Punés sé Profesioneve té Lira;
o QOdés sé Pérmbaruesve Prival 1é¢ Kosovés;

o Arkivil 1€ Minisirisé sé Drejtésisé.




